[image: image1.png]o]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.01.2021   № 02-р
р.п. Пушкино
О включении в реестр муниципального имущества Пушкинского муниципального образования объектов недвижимого имущества
В целях рационального учета муниципального имущества, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации муниципальных образований,  ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ, на основании технических паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения Пушкинского муниципального образования, по результатам, проведенной паспортизации автомобильных дорог общего пользования местного значения Пушкинского муниципального образования

1. Включить в реестр муниципального имущества Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области в раздел «Сведения о сооружениях  Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» следующие сооружения:
	№

п.п
	Реестровый номер
	Наименование объекта, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	140
	р.п. Пушкино, проезд от ул. Ленина до пер. Степной
	700 м

	2
	141
	р.п. Пушкино, подъезд от ж/д переезда к ул. Речная
	999 м

	3
	142
	р.п. Пушкино, проезд от  пер. Мельничный до мехтока ЗАО "Пушкинский
	320 м

	4
	143
	р.п. Пушкино, проезд от ул. Мало-Набережная до ул. Пушкинская
	407 м

	5
	144
	с. Новоантоновка, проезд от ул. Мира до ул. Комсомольская
	227 м

       2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
      3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня его принятия.

Глава  администрации Пушкинского

муниципального образования                                                        Н.И. Павленко